
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 19 listopada 2014 roku 

nr 5.6/SO/11/2014 

 

w sprawie składu osobowego Wydziałowej Komisji ds. przewodów doktorskich w zakresie 

Materiałów Budowlanych, Budownictwa Ogólnego i Fizyki Budowli 

 

 

Działając na podstawie  Art. 12 ust. 5 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o 

stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r., Rada Wydziału Inżynierii Lądowej   

postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołuje się dr hab. inż. Marię Fiertak, prof. PK do składu Wydziałowej Komisji ds. przewodów 

doktorskich w zakresie Materiałów Budowlanych, Budownictwa Ogólnego i Fizyki Budowli. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


